6. F. CORN. CURTI
sus est, quia odio illius
pressus? immò an non
clariùs emicuit ista virtu
tis genuina vis, postquam
hæc invidiæ umbra ac
cessit? Te quoque, non
falleris, stimulus hic ma
net, monetque ne lente
scas, ne dormites usque
Obsibilabit tibi undique
hæc excetra, & conatu
etiam egregios arrodet
& si ullo modo pote est
comminuet penitùs. Tu
um est masculum pectu
opponere, & dentem ni
grum virtute retundere
Terruit me ampliùs ist
vox; tantùm abest, ut a
mimare potuerit. Quar
ma

DE CLAVIS DOM. 7

maximo cœpi opere ob-
testari, ut hoc in fortio-
res humeros onus injici-
at, me ferendo non esse.
non rectè bovem adduci
ad ceroma, aut τὸν ὄνῶν λύ-
ρα admoueri: alijs me li-
benter ἐπιτίμιον concessu-
rum & cessurum. Ille
modestiam hanc parùm
modestam interpretatus,
duriusculis verbis me in-
crepat; & Oportet te, in-
quit, hæc Cineralia ieu-
nia pietatis aliquo officio
consecrare. quare

Fac sis vacivas a deis auri-

um,

Mea ut migrare dicta

possint, quò volo.

B 3 De

8 F. CORN. CURTI

De CLAVORUM IESU
Christi Crucifixi nume-
ro libellum conscribes.
& ut non sit sine merito
labor iste, ita jubeo, &
pro autoritate meâ id
impero. Isto plusquàm
ædilitio edicto, tanquam
fulmine aliquo percussus
& percussus accipio im-
perium, arbitratus satis
mihi esse, si obediendo
Deo & Præpositis place-
rem, licet teneris fortas-
sè eruditulorum auribus
displicerem. Postridie
igitur, cùm somno pla-
cido defunctus essem, &
me ad æris campani fo-
nitum, ut Catholicorum

mos

DE CLAVIS DOM. 9

su mos est, salutari crucis
ne- signo munirem, venit in
es. mentem imposita pridie
ito provincia, & alterū rur-
, & sus alterumque signum,
id imprimens, ad scriben-
am dum animum obfirmo
am atq; obstino. & jam cha-
ffus ractere isto sacro alacri-
m- or, in genua procumbo,
atis & eum qui per Clavos,
ado crucis tulit supplicium,
ce- supplex invoco. *Morta-*
tal- *lium salus unica, & capti-*
bus *varum animarum tyrum,*
lie *Iesū Christe, qui Patri Æter-*
pla- *no victimam te dedisti, & ad*
, & *mortem usq; crucis obediens,*
fo- *eidem CLAVIS trabalibus te*
um *& peccata nostra adfixisti, ut*
nos

IO F. CORN. CURTI

veteribus vinculis emancipa-
tos nos ad te traheres; Ecce
ego virtute quoque obedientia
ad tuam crucem impellor, ut
S. S. vulnerum tuorum prae-
cipua instrumenta CLAVOS
inquiram, numerem, distin-
guam, et testimonijs certis
firmisq; calculum meum qua-
lemcumque probem. Verum quia
anima mea vulnera à tuis mi-
vulneribus separant, instru-
menta vulnerum meorum
peccata tuis adversa sunt;
haec et illa tolle per ista tua,
ut cognoscat intelligatq; per
virtutem obedientia, quae
ignorare merebatur anima per
culpam. Confige CLAVIS ti-
moris tui mentem, et hanc